12.

13.

14,

15.

16.

17.

KALTE VORSPEISEN

CARPACCIO

geklhlte Scheiben vom Rinderfilet, Rucola,
getrocknete Tomaten, Parmesan, Baguette

CAPRESE - BURRATA
frische Burrata mit Tomaten
und Basilikum

HAUSGEMACHTE PASTETE
aus Entenleber, Preiselbeerreduktion,
Baguette

SUPPEN

HUHNERBRUHE
mit Gemuse und hausgemachten Nudeln

SUPPE NACH TAGESANGEBOT

PASTA

SPAGHETTI AGLIO OLIO
mit Knoblauch, Peperoncino, Olivenél
und Parmesan

SPAGHETTI CARBONARA
Spaghetti mit Pancetta und Ei, Pecorino,
Parmesan

PENNE ALL'ARRABBIATA
Penne mit Tomaten, Knoblauch,
Peperoncino und Parmesan

HAUPTGERICHTE

BEEFSTEAK
aus Rinderfilet mit Pfeffersauce

SCHWEINEFILET
mit Pilzsauce

HAHNCHENSTEAK
mit gegrillten marinierten Champignons

320 4.

265 5.

169 6.

929 o.
99 10.
11.
249
269
269
599 18
399
19.
359

WARME VORSPEISEN

BRUSCHETTA AL FORNO

toast aus Ciabatta mit Tomaten, Knoblauch

und Basilikum, (iberbacken mit Mozzarella

FRITTIERTE GARNELEN
in Tempura mit scharfer Mayonnaise

GANSELEBER - FOIE GRAS
mit Sweet-Berry-Sauce und
karamellisierten Apfeln, Baguette

FISCHGERICHTE

LACHSFILET
mit frischem Blattspinat

GEGRILLTE FORELLE
mit Krduterbutter und Zitrone

TIGER-GARNELEN (5 STK.)
in Krauterpesto mit Knoblauch und Chili

FRISCHER FISH

nach Tagesangebot

STEINBUTT / SEEBAR /
KONIGBRASSE

serviert mit gegrilltem Gemdse

BURGERS

ROYAL BACON CHEESE BURGER
Rindfleisch (Chuck Roll), Bacon, Cheddar,

frisches Gemuse, rote Zwiebel, Mayonnaise,

Pommes

BBQ-BURGER MIT PULLED PORK

Schweinenacken, Bacon, Cheddar,
Blattsalat, rote Zwiebel, BBQ-Sauce,
Pommes

179

299

455

429

299

899

170 /1009

379

369



20.

21.

22,

23.

25,

26.

27.

35.

36.

37.

38.

39.

BOHMISCHE KUCHE

¥, GEBRATENE ENTE
serviert mit Rotkohl und Karlsbader
Knédeln

GEBRATENES SCHWEINSHAXE
mit WurzelgemtisesoBe und
Kartoffelptiree

GULASCH AUS RINDERNACKEN
mit Wurst, frischen Zwiebeln und
Karlsbader Knodeln

PANIERTES SCHNITZEL
(Schwein oder Hanchen) Salzkartoffeln
mit Butter und Schnittlauch

SALATE

GEMISCHTER SALAT
aus frischem Gemtuse mit Krauterdressing

CAESAR-SALAT

Rémersalat mit gegrilltem Hahnchenfleisch

und Parmesan

398

375

298

329

199

289

SALAT MIT GEBACKENEM ZIEGENKASE 320

aus Blattsalaten mit Roter Bete und
Walnlssen, serviert mit Baguette

DESSERTS

VANILLEEIS
mit heiBen Himbeeren

PANNA COTTA
mit frischem Obst

APFELSTRUDEL
mit Schlagsahne

CHEESECAKE
mit Schlagsahne

SCHOKOLADENTORTE
mit Schlagsahne

159

149

149

149

149

28.
29.
30.
31.

33.
34.

40.

41.

42.

DEUTSCH

24. SPEZIALITAT fir 2 Pers.

ALTBOHMISCHE BAUERNPLATTE

15 Ente, Schweinshaxe, Bratwurst,
Schweinerippen, Karlsbader Knédel, Rotkohl

mit pikanter Salsa, Brot

HAUSGEMACHTE KARTOFFELCHIPS
Mit pikanter CheddarsolRe

1290
BEILAGEN
POMMES FRITES 69
SALZKARTOFFELN 69
BRATKARTOFFELN 69
GEGRILLTES GEMUSE 149
. GEGRILLTE CHAMPIGNONS 99
KNOBLAUCH-BAGUETTE 89
BROTKORB 79
Ciabatta oder Brot
ETWAS ZUM BIER
GEGRILLTE BRATWURST 199
mit Meerrettich und Senf, Brot
BBQ-SCHWEINERIPPEN 289

149



